
NUM NOMBRE DEL ALUMNO NUMERO DE CONTROL CARRERA
HORA EXAMEN 
ORAL

1 CASTRO SOTELO JULIO ENRIQUE 11170097 BIOQUIMICA 04:00
2 GARCÍA LÓPEZ ANA SILVIA 10170521 BIOQUIMICA 04:10
3 CRESPO GONZALEZ JORGE LUIS 11170647 ELECTRICA 04:20
4 ECHAVARRÍA LÓPEZ JAVIER HUMBERTO 10170725 ELECTRICA 04:30
5 GONZALEZ LOPEZ LEONARDO ERNOLDO 11170663 ELECTRICA 04:40
6 GONZALEZ QUINTERO CRISITAN GENARO 10170734 ELECTRICA 04:50
7 MONTOYA LOPEZ LUIS 11170687 ELECTRICA 05:00
8 OCHOA MANJARREZ KAIN ALFONSO 10170760 ELECTRICA 05:10
9 TERRAZAS PEÑA ANGEL EDEL 11170710 ELECTRICA 05:20

10 GONZALEZ ZAVALA CARLOS MANUEL 11170560 MECANICA 05:30
11 GUERRERO MOLINA JOSUÉ ISAIAS 10170623 MECANICA 05:40
12 INZUNZA CASTRO KEVEN 11170568 MECANICA 05:50
13 MONTOYA RODRIGUEZ JACOBO ALONSO 10170645 MECANICA 06:00
14 NORIEGA SANCHEZ RICARDO 11170592 MECANICA 06:10
15 REYES CERVANTES JORGE ALONSO 10170670 MECANICA 06:20
16 VILLALBA RODRIGUEZ ANGEL MANUEL 1170626 MECANICA 06:30
17 CORTEZ HERNANDEZ JAVIER ALEJANDRO 12170184 MECATRONICA 06:40
18 GARCÍA RAMIREZ LUIS ANGEL 10171093 MECATRONICA 06:50
19 LAFARGA BELTRÁN JENNIFER 10171110 MECATRONICA 07:00
20 LAFARGA CHAVEZ JESUS MANUEL 10171111 MECATRONICA 07:10
21 RETAMOZA ZACARIAS JOSÉ MANUEL 10171147 MECATRONICA 07:20

17 de marzo de 2015

CENTRO DE ENSEÑANZA DEL IDIOMA INGLÉS
RELACIÓN DE ALUMNOS  PARA EXAMEN ORAL DE INGLÉS TITULACIÓN 

Semestre: Enero-Junio de 2015



NUM NOMBRE DEL ALUMNO NUMERO DE CONTROL CARRERA
HORA EXAMEN 
ORAL

1 HERNÁNDEZ GARCÍA GONZALO ALBERTO 1170669 ELECTRICA 04:00
2 GASTELUM CRUZ LUIS ALBERTO 11170658 ELECTRICA 04:10
3 GIL GARCIA SAMUEL JESUS 11170660 ELECTRICA 04:20
4 LARES LIZARRAGA JESÚS MANUEL 11170676 ELECTRICA 04:30
5 MARTINEZ ACOSTA SERGIO EFRAIN 10170748 ELECTRICA 04:40
6 PIÑA MARISCAL LUIS DAVID 10170765 ELECTRICA 04:50
7 QUINTERO TORRES RICARDO DE JESÚS 11170694 ELECTRICA 05:00
8 RESPARDO LARA LEONEL 11170696 ELECTRICA 05:10
9 SANCHEZ SALAZAR MARIA DE LOS ANGELES 11170708 ELECTRICA 05:20

10 VALDEZ ZEPEDA JACOBO ISMAEL 10170868 ELECTRICA 05:30
11 VALENZUELA GARCÍA MARTÍN FERNANDO 11170713 ELECTRICA 05:40
12 ACHOY NAVARRETE NORBERTO 10171053 MECATRONICA 05:50
13 ARMENTA MEZA ADRIAN 10171058 MECATRONICA 06:00
14 BALCÁZAR PADILLA JORGE DE JESÚS 10170802 MECATRONICA 06:10
15 CEBREROS OTAÑEZ SERGIO MARTÍN 10171074 MECATRONICA 06:20
16 GARCÍA LÓPEZ JORGE OMAR 11171006 MECATRONICA 06:30
17 GARCÍA ROCHÍN ROBERTO 10171095 MECATRONICA 06:40
18 LEY ROMÁN CARLOS JAVIER 10171112 MECATRONICA 06:50
19 LEYVA MARTINEZ MIRIAM ADRIANA 10171133 MECATRONICA 07:00
20 VALDENEGRO ARROYO CESAR ARTURO 10171166 MECATRONICA 07:10
21 RIOS COLLANTES DAVID ANTONIO 10171149 MECATRONICA 07:20

CENTRO DE ENSEÑANZA DEL IDIOMA INGLÉS
RELACIÓN DE ALUMNOS  PARA EXAMEN ORAL DE INGLÉS TITULACIÓN 

Semestre: Enero-Junio de 2015
17 de marzo de 2015



NUM NOMBRE DEL ALUMNO NUMERO DE CONTROL CARRERA
HORA EXAMEN 
ORAL

1 GARCÍA BELTRAN MARCO ANTONIO 11170744 ELECTRONICA 04:00
2 JACOBO GONZALEZ ISAAC 10170832 ELECTRONICA 04:10
3 LÓPEZ CRISTERNA MANUEL ALEJANDRO 10170835 ELECTRONICA 04:20
4 LÓPEZ SOTO MARIO ALBERTO 10170838 ELECTRONICA 04:30
5 GALVÁN VAZQUEZ KAREN IRIANA 12171059 INDUSTRIAL 04:40
6 GONZALEZ CARDENAS LUIS MARIO 10170283 INDUSTRIAL 04:50
7 GONZALEZ REYES SAMANTHA LUCERO 10170285 INDUSTRIAL 05:00
8 LEMUS CHAVEZ FAUSTO 10170303 INDUSTRIAL 05:10
9 LIZARRAGA LUGO EDGAR 11170286 INDUSTRIAL 05:20

10 LÓPEZ ZUÑIGA BIANCA VIANEY 11170298 INDUSTRIAL 05:30
11 LUGO LEYVA DANIEL 10170326 INDUSTRIAL 05:40
12 MEDINA MENDOZA PAMELA BERENICE 10170338 INDUSTRIAL 05:50
13 MELCHOR ARMENTA JORGE 10170343 INDUSTRIAL 06:00
14 MENDOZA PAEZ CARMEN ALEXIA 10170346 INDUSTRIAL 06:10
15 SERRANO LEÓN PATRICIA ALEJANDRA 10170447 INDUSTRIAL 06:20
16 HERNANDEZ GASTELUM JOSE LUIS 10170945 SISTEMAS 06:30
17 MADRID CASTRO LUIS ALBERTO 10170086 SISTEMAS 06:40
18 MORALES FÉLIX RUBÉN 10170976 SISTEMAS 06:50
19 VILLELA ZAVALA LUIS EDUARDO 10171048 SISTEMAS 07:00

CENTRO DE ENSEÑANZA DEL IDIOMA INGLÉS
RELACIÓN DE ALUMNOS  PARA EXAMEN ORAL DE INGLÉS TITULACIÓN 

Semestre: Enero-Junio de 2015
18 de marzo de 2015



NUM NOMBRE DEL ALUMNO NUMERO DE CONTROL CARRERA
HORA EXAMEN 
ORAL

1 ANGULO CERVANTES VIANNEY MONSERRAT 10171348 INDUSTRIAL 04:00
2 ANGULO MONTOYA JOSÉ RUPERTO 10170187 INDUSTRIAL 04:10
3 BERRELLEZA BUELNA ANA KAREN 10170203 INDUSTRIAL 04:20
4 BURGOS MEJÍA JONATHAN ABRAHAM 12170995 INDUSTRIAL 04:30
5 CORRAL VERDUGO GLADYS SUGEY 10170234 INDUSTRIAL 04:40
6 FELIX RANGEL JESÚS ENRIQUE 10170256 INDUSTRIAL 04:50
7 FLORES GONZALEZ ALMA YESENIA 10170261 INDUSTRIAL 05:00
8 JUAN NUÑEZ OMAR ALFONSO 10170301 INDUSTRIAL 05:10
9 SANCHEZ ARREDONDO ERNESTO 10170436 INDUSTRIAL 05:20

10 TORRERO RINCONES JERONIMO 10170460 INDUSTRIAL 05:30
11 ZEPEDA MEDINA KENIA ESPERANZA 10170493 INDUSTRIAL 05:40
12 CABANILLAS OROZCO JOSÉ ADOLFO 11170825 SISTEMAS 05:50
13 CORONA OLIVAS JOSÉ ANTONIO 11170842 SISTEMAS 06:00
14 GARCÍA MATA HÉCTOR EDUARDO 11170064 SISTEMAS 06:10
15 HIGUERA HIGUERA CESAR IVÁN 10170947 SISTEMAS 06:20
16 BERNAL NUÑEZ IVAN ARTURO 11171102 TICS 06:30
17 GASTÉLUM LÓPEZ HÉCTOR RAFAEL 10170277 TICS 06:40
18 MERAZ NÚÑEZ ALVARO MIGUEL 11171120 TICS 06:50
19 RENDÓN GUZMÁN JULIANA 11171130 TICS 07:00

18 de marzo de 2015

CENTRO DE ENSEÑANZA DEL IDIOMA INGLÉS
RELACIÓN DE ALUMNOS  PARA EXAMEN ORAL DE INGLÉS TITULACIÓN 

Semestre: Enero-Junio de 2015



NUM NOMBRE DEL ALUMNO NUMERO DE CONTROL CARRERA
HORA EXAMEN 
ORAL

1 CASTRO SOTELO JULIO ENRIQUE 11170097 BIOQUIMICA 03:30
2 GARCÍA LÓPEZ ANA SILVIA 10170521 BIOQUIMICA 03:30
3 CRESPO GONZALEZ JORGE LUIS 11170647 ELECTRICA 03:30
4 ECHAVARRÍA LÓPEZ JAVIER HUMBERTO 10170725 ELECTRICA 03:30
5 GONZALEZ LOPEZ LEONARDO ERNOLDO 11170663 ELECTRICA 03:30
6 GONZALEZ QUINTERO CRISITAN GENARO 10170734 ELECTRICA 03:30
7 MONTOYA LOPEZ LUIS 11170687 ELECTRICA 03:30
8 OCHOA MANJARREZ KAIN ALFONSO 10170760 ELECTRICA 03:30
9 TERRAZAS PEÑA ANGEL EDEL 11170710 ELECTRICA 03:30

10 GONZALEZ ZAVALA CARLOS MANUEL 11170560 MECANICA 03:30
11 GUERRERO MOLINA JOSUÉ ISAIAS 10170623 MECANICA 03:30
12 INZUNZA CASTRO KEVEN 11170568 MECANICA 03:30
13 MONTOYA RODRIGUEZ JACOBO ALONSO 10170645 MECANICA 03:30
14 NORIEGA SANCHEZ RICARDO 11170592 MECANICA 03:30
15 REYES CERVANTES JORGE ALONSO 10170670 MECANICA 03:30
16 VILLALBA RODRIGUEZ ANGEL MANUEL 1170626 MECANICA 03:30
17 CORTEZ HERNANDEZ JAVIER ALEJANDRO 12170184 MECATRONICA 03:30
18 GARCÍA RAMIREZ LUIS ANGEL 10171093 MECATRONICA 03:30
19 LAFARGA BELTRÁN JENNIFER 10171110 MECATRONICA 03:30
20 LAFARGA CHAVEZ JESUS MANUEL 10171111 MECATRONICA 03:30
21 RETAMOZA ZACARIAS JOSÉ MANUEL 10171147 MECATRONICA 03:30

CENTRO DE ENSEÑANZA DEL IDIOMA INGLÉS
RELACIÓN DE ALUMNOS  PARA EXAMEN ESCRITO DE INGLÉS TITULACIÓN 

Semestre: Enero-Junio de 2015
13 de marzo de 2015



NUM NOMBRE DEL ALUMNO NUMERO DE CONTROL CARRERA
HORA EXAMEN 
ORAL

1 HERNÁNDEZ GARCÍA GONZALO ALBERTO 1170669 ELECTRICA 03:30
2 GASTELUM CRUZ LUIS ALBERTO 11170658 ELECTRICA 03:30
3 GIL GARCIA SAMUEL JESUS 11170660 ELECTRICA 03:30
4 LARES LIZARRAGA JESÚS MANUEL 11170676 ELECTRICA 03:30
5 MARTINEZ ACOSTA SERGIO EFRAIN 10170748 ELECTRICA 03:30
6 PIÑA MARISCAL LUIS DAVID 10170765 ELECTRICA 03:30
7 QUINTERO TORRES RICARDO DE JESÚS 11170694 ELECTRICA 03:30
8 RESPARDO LARA LEONEL 11170696 ELECTRICA 03:30
9 SANCHEZ SALAZAR MARIA DE LOS ANGELES 11170708 ELECTRICA 03:30

10 VALDEZ ZEPEDA JACOBO ISMAEL 10170868 ELECTRICA 03:30
11 VALENZUELA GARCÍA MARTÍN FERNANDO 11170713 ELECTRICA 03:30
12 ACHOY NAVARRETE NORBERTO 10171053 MECATRONICA 03:30
13 ARMENTA MEZA ADRIAN 10171058 MECATRONICA 03:30
14 BALCÁZAR PADILLA JORGE DE JESÚS 10170802 MECATRONICA 03:30
15 CEBREROS OTAÑEZ SERGIO MARTÍN 10171074 MECATRONICA 03:30
16 GARCÍA LÓPEZ JORGE OMAR 11171006 MECATRONICA 03:30
17 GARCÍA ROCHÍN ROBERTO 10171095 MECATRONICA 03:30
18 LEY ROMÁN CARLOS JAVIER 10171112 MECATRONICA 03:30
19 LEYVA MARTINEZ MIRIAM ADRIANA 10171133 MECATRONICA 03:30
20 VALDENEGRO ARROYO CESAR ARTURO 10171166 MECATRONICA 03:30
21 RIOS COLLANTES DAVID ANTONIO 10171149 MECATRONICA 03:30

CENTRO DE ENSEÑANZA DEL IDIOMA INGLÉS
RELACIÓN DE ALUMNOS  PARA EXAMEN ESCRITO DE INGLÉS TITULACIÓN 

Semestre: Enero-Junio de 2015
13 de marzo de 2015



NUM NOMBRE DEL ALUMNO NUMERO DE CONTROL CARRERA
HORA EXAMEN 
ORAL

1 GARCÍA BELTRAN MARCO ANTONIO 11170744 ELECTRONICA 06:00
2 JACOBO GONZALEZ ISAAC 10170832 ELECTRONICA 06:00
3 LÓPEZ CRISTERNA MANUEL ALEJANDRO 10170835 ELECTRONICA 06:00
4 LÓPEZ SOTO MARIO ALBERTO 10170838 ELECTRONICA 06:00
5 GALVÁN VAZQUEZ KAREN IRIANA 12171059 INDUSTRIAL 06:00
6 GONZALEZ CARDENAS LUIS MARIO 10170283 INDUSTRIAL 06:00
7 GONZALEZ REYES SAMANTHA LUCERO 10170285 INDUSTRIAL 06:00
8 LEMUS CHAVEZ FAUSTO 10170303 INDUSTRIAL 06:00
9 LIZARRAGA LUGO EDGAR 11170286 INDUSTRIAL 06:00

10 LÓPEZ ZUÑIGA BIANCA VIANEY 11170298 INDUSTRIAL 06:00
11 LUGO LEYVA DANIEL 10170326 INDUSTRIAL 06:00
12 MEDINA MENDOZA PAMELA BERENICE 10170338 INDUSTRIAL 06:00
13 MELCHOR ARMENTA JORGE 10170343 INDUSTRIAL 06:00
14 MENDOZA PAEZ CARMEN ALEXIA 10170346 INDUSTRIAL 06:00
15 SERRANO LEÓN PATRICIA ALEJANDRA 10170447 INDUSTRIAL 06:00
16 HERNANDEZ GASTELUM JOSE LUIS 10170945 SISTEMAS 06:00
17 MADRID CASTRO LUIS ALBERTO 10170086 SISTEMAS 06:00
18 MORALES FÉLIX RUBÉN 10170976 SISTEMAS 06:00
19 VILLELA ZAVALA LUIS EDUARDO 10171048 SISTEMAS 06:00

RELACIÓN DE ALUMNOS  PARA EXAMEN ESCRITO DE INGLÉS TITULACIÓN 
Semestre: Enero-Junio de 2015

13 de marzo de 2015

CENTRO DE ENSEÑANZA DEL IDIOMA INGLÉS



NUM NOMBRE DEL ALUMNO NUMERO DE CONTROL CARRERA
HORA EXAMEN 
ORAL

1 ANGULO CERVANTES VIANNEY MONSERRAT 10171348 INDUSTRIAL 06:00
2 ANGULO MONTOYA JOSÉ RUPERTO 10170187 INDUSTRIAL 06:00
3 BERRELLEZA BUELNA ANA KAREN 10170203 INDUSTRIAL 06:00
4 BURGOS MEJÍA JONATHAN ABRAHAM 12170995 INDUSTRIAL 06:00
5 CORRAL VERDUGO GLADYS SUGEY 10170234 INDUSTRIAL 06:00
6 FELIX RANGEL JESÚS ENRIQUE 10170256 INDUSTRIAL 06:00
7 FLORES GONZALEZ ALMA YESENIA 10170261 INDUSTRIAL 06:00
8 JUAN NUÑEZ OMAR ALFONSO 10170301 INDUSTRIAL 06:00
9 SANCHEZ ARREDONDO ERNESTO 10170436 INDUSTRIAL 06:00

10 TORRERO RINCONES JERONIMO 10170460 INDUSTRIAL 06:00
11 ZEPEDA MEDINA KENIA ESPERANZA 10170493 INDUSTRIAL 06:00
12 CABANILLAS OROZCO JOSÉ ADOLFO 11170825 SISTEMAS 06:00
13 CORONA OLIVAS JOSÉ ANTONIO 11170842 SISTEMAS 06:00
14 GARCÍA MATA HÉCTOR EDUARDO 11170064 SISTEMAS 06:00
15 HIGUERA HIGUERA CESAR IVÁN 10170947 SISTEMAS 06:00
16 BERNAL NUÑEZ IVAN ARTURO 11171102 TICS 06:00
17 GASTÉLUM LÓPEZ HÉCTOR RAFAEL 10170277 TICS 06:00
18 MERAZ NÚÑEZ ALVARO MIGUEL 11171120 TICS 06:00
19 RENDÓN GUZMÁN JULIANA 11171130 TICS 06:00

Semestre: Enero-Junio de 2015
13 de marzo de 2015

CENTRO DE ENSEÑANZA DEL IDIOMA INGLÉS
RELACIÓN DE ALUMNOS  PARA EXAMEN ESCRITODE INGLÉS TITULACIÓN 
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